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رئیس مرکزآموزشی درمانی وتحقیقاتی الزهرا(س) در آئین بزرگداشت روز ماما؛

نقش ماما در جوانی جمعیت بسیار تاثیر گذار است

رئیس مرکزآموزشی درمانی وتحقیقاتی الزهرا(س) در آئین بزرگداشت روز ماما تاثیرگذاری ماماها در بحث جوانی

جمعیت را بسیار مهم و حیاتی برشمرد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز دکتر مریم واعظی در مراسم بزرگداشت روز ماما گفت: زیباترین نعمتی که خدا به کارکنان حوزه سلامت عطا کرده خدمت به خلق است حوزه ای که

انسان از خود خواهی خروج کرده و فراتر از خود می نگرد و این توفیقی بی نظیر برای شاغلین حوزه سلامت است.

وی با اشاره به اینکه سازمان بهداشت جهانی دو قشر زنان و کودکان زیر شش سال را بعنوان اقشار آسیب پذیر در جامعه معرفی کرده است، گفت: ماماها به هر دوی این اقشار خدمت رسانی می

کنند و این اهمیت جایگاه ماما را در سیستم بهداشت ودرمان می رساند.

وی ضمن بیان اهمیت خدمات مامایی در سلامت مادر و نوزاد خاطر نشان کرد: بهترین و بیشترین تاثیرات فرهنگی وآموزشی را این عزیزان می توانند داشته باشند.

رئیس مرکز آموزشی درمانی الزهرا(س) تصریح کرد: بحث جوانی جمعیت و سیاست های پیش رو برای این طرح بسیار مفید است اما فرهنگ سازی در این زمینه نقش پررنگ تر وموثرتری دارد.

دکتر واعظی افزود: کارکنان حوزه سلامت بایستی تاثیر ویژه و فعالی در بحث ترویج فرزندآوری و تشویق به انجام زایمان طبیعی داشته باشند.

وی با اشاره به اینکه حدود 20درصد کارکنان مرکز آموزشی درمانی الزهرا(س) را ماماها تشکیل می دهند، گفت: ماما ها هنگام مراقبت از مادران، زمان زایمان ودر بحث مراقبت از نوزادان در

بیمارستان وظایف خطیری را عهده دار هستند که قابل تقدیر است.

رئیس بیمارستان الزهرا(س) تبریز ضمن قدردانی از مهر و عطوفت ماماها وانجام خدمات بسیار ارزشمند و فداکارانه همکاران ، بر ارائه خدمت توام با صمیمیت و محبت بیش از پیش با بیماران تاکید

کرد.

دکتر واعظی با اشاره به اینکه مراکز دولتی بعنوان مراکز کم هزینه با ارائه خدمات کامل به عموم در حال فعالیت هستند ، گفت : تمام تلاش خود را جهت استفاده مردم از این خدمات به کارمی بندیم.

گفتنی است در پایان این مراسم از 53 نفر مامای منتخب این مرکز و برندگان مسابقه عکاسی "من یک ماما هستم "تجلیل شد.

جهت مشاهده تصاویر خبر کلیک کنید.
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